MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Moto Guzzi California Classic-Touring 1100 2007 Elektrisches System

Moto Guzzi California Classic-Touring 1100 2007 Elektrisches System for a 2007 Moto Guzzi California Classic-Touring 1100
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Moto Guzzi Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Elektrisches System für California Classic-Touring 1100 2007 Motorrad. Das Bauteil Elektrisches System besteht aus 35 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Moto Guzzi offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 GU03747156
MAIN WIRING HARNESS
USD 630.90
2 GU03747270
DASHBOARD CABLE
USD 518.91
3 GU03785470
PLATE
USD 9.94
4 GU98682310
HEX SOCKET SCREW M6X10
USD 0.84
5 AP8124768
B063212
Buchse
USD 37.79
6 GU98682318
HEX SOCKET SCREW M6X18
USD 0.84
7 GU03013800
WASHER 6.4X12
USD 1.47
8 GU03748440
WIRE
USD 32.16
9 GU03707140
CAP
USD 3.79
10 GU03753170
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
11 GU02747901
GROUND-BATTERY LEAD
USD 21.72
12 GU03746370
PLATE
USD 28.45
13 GU98370619
HEX SOCKET SCREW M6X18
USD 1.05
14 GU91551080
RUBBER SPACER
USD 4.50
15 GU91180607
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
16 GU30477101
GU304771015
Rechtes bügel
USD 22.95
17 GU30477200
LH PLATE
USD 9.94
18 GU03704571
BATTERY
USD 188.33
19 GU95100118
Washer 6,2X18X1
USD 1.44
20 GU92630707
NUT M6X1
USD 1.36
21 GU01732530
RELAY SIEMENS A302B1005
USD 41.41
21 GU30732560
RELAY SIEMENS A302/B1008
USD 50.95
22 GU28742561
FUSE 20A
USD 4.69
22 GU28742562
CM225730
Sicherung
USD 3.06
22 GU28742560
290860
Lamellensicherung 15A
USD 1.66
22 GU28742558
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
23 GU95008206
WASHER 6.15X11X0.8
USD 1.64
24 GU93304390
HOSE CLAMP 3.6X375
USD 1.35
25 GU14609650
Schelle 3,6x20,6
USD 0.67
26 977387
BATTERY HOLDER
USD 35.10
27 AP8144538
890517
FRONT FAIRING GASKET
USD 26.55
28 GU98682314
HEX SOCKET SCREW M6X14
USD 0.84
29 GU28576591
254485
Plättchen
USD 1.15
30 GU28707050
BATTERY HOLDER
USD 30.49
31 AP8124235
Blinken 12V 10+10W
USD 19.33

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 GU03747156
MAIN WIRING HARNESS
USD 630.90
2 GU03747270
DASHBOARD CABLE
USD 518.91
3 GU03785470
PLATE
USD 9.94
4 GU98682310
HEX SOCKET SCREW M6X10
USD 0.84
5 AP8124768
B063212
Buchse
USD 37.79
6 GU98682318
HEX SOCKET SCREW M6X18
USD 0.84
7 GU03013800
WASHER 6.4X12
USD 1.47
8 GU03748440
WIRE
USD 32.16
9 GU03707140
CAP
USD 3.79
10 GU03753170
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
11 GU02747901
GROUND-BATTERY LEAD
USD 21.72
12 GU03746370
PLATE
USD 28.45
13 GU98370619
HEX SOCKET SCREW M6X18
USD 1.05
14 GU91551080
RUBBER SPACER
USD 4.50
15 GU91180607
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
16 GU30477101
GU304771015
Rechtes bügel
USD 22.95
17 GU30477200
LH PLATE
USD 9.94
18 GU03704571
BATTERY
USD 188.33
19 GU95100118
Washer 6,2X18X1
USD 1.44
20 GU92630707
NUT M6X1
USD 1.36
21 GU01732530
RELAY SIEMENS A302B1005
USD 41.41
21 GU30732560
RELAY SIEMENS A302/B1008
USD 50.95
22 GU28742561
FUSE 20A
USD 4.69
22 GU28742562
CM225730
Sicherung
USD 3.06
22 GU28742560
290860
Lamellensicherung 15A
USD 1.66
22 GU28742558
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
23 GU95008206
WASHER 6.15X11X0.8
USD 1.64
24 GU93304390
HOSE CLAMP 3.6X375
USD 1.35
25 GU14609650
Schelle 3,6x20,6
USD 0.67
26 977387
BATTERY HOLDER
USD 35.10
27 AP8144538
890517
FRONT FAIRING GASKET
USD 26.55
28 GU98682314
HEX SOCKET SCREW M6X14
USD 0.84
29 GU28576591
254485
Plättchen
USD 1.15
30 GU28707050
BATTERY HOLDER
USD 30.49
31 AP8124235
Blinken 12V 10+10W
USD 19.33

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Moto Guzzi California Classic-Touring 1100 2007

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
4505 Bewertungen auf Trust Pilot